
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 垂井町デイサービスセンター　ストレッチャー用介護浴槽等の購入

2 垂井町浄化センター水処理用薬品単価契約

3 建39 栗原幸団地北側水路改修工事

令和4年度　第18回　入　札　　　

執行：令和4年10月13日



円

落札金額(税込) 8,192,437 円

健康福祉課

落札者住所 岐阜県大垣市本今5丁目128番地

落札業者名 ㈱ナイスワーク　大垣営業所

㈱ケア
10,234,000

㈱八神製作所  大垣営業所
8,500,000

㈱美濃庄
8,300,000

㈱トーカイ
9,600,000

順
位

㈱ナイスワーク　大垣営業所
7,447,670 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000242

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 8,197,200 円

　　　　（税抜） 7,452,000 円

物　件　名 垂井町デイサービスセンター　ストレッチャー用介護浴槽等の購入

納 入 場 所 不破郡垂井町デイサービスセンター　地内

納 入 期 限 令和 5年 3月31日



不　落

円

落札金額(税込)

上下水道課

落札者住所

落札業者名

㈱京屋
1,300 辞退

中部化成薬品㈱
辞退 辞退

㈱イビコーポレーション
1,410 辞退

中部クリーン（株）
1,280 辞退

順
位

三興商事㈱  大垣営業所
1,200 1,190

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000240

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,210 円

　　　　（税抜） 1,100 円

物　件　名 垂井町浄化センター水処理用薬品単価契約

納 入 場 所 垂井町浄化センター　地内

納 入 期 限 令和 5年 3月31日



円

落札金額(税込) 3,333,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 表佐 ２１５０ー１

落札業者名 （有）山元産業

（有）山元産業
3,030,000 1

（株）新晃
3,040,000

（株）タワダ
3,050,000

（有）高木工務店
3,060,000

順
位

（株）三谷建設
3,041,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000111

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建39 号

予定価格（税込） 3,393,500 円

　　　　（税抜） 3,085,000 円

工　事　名 栗原幸団地北側水路改修工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　栗原　地内

工　　　期 令和 4年10月13日 ～ 令和 5年 1月27日


